
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PUBLICAÇÃO - 2024

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"

RUA RAIMUNDO CAVALCANTI S/N FONE (0xx) 84 -3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 – 68

 
PORTARIA Nº 051/2024 – GP, PEDRO AVELINO/RN EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 
                                                                                 Ementa: “Dispõe sobre exoneração
coletiva de todos os servidores do poder legislativo municipal,  ocupantes de cargos em
comissão e que exerçam funções de confiança e dá outras providências.”
 
              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO/RN, no uso de suas
atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei MUNICIPAL Nº. 941/2023, DE 22/12/2023
 
R E S O L V E:
Art. 1º Exonerar todos os servidores ocupantes de cargos em comissão, como também os
servidores que exerçam funções de confiança de livre nomeação e exoneração do Presidente
do Poder Legislativo Municipal, que exerceram suas obrigações, no período desta Gestão.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Pedro Avelino/RN
31 de DEZEMBRO DE 2024.

 
OSTILIO BEZERRA DE MELO

Presidente
 
 

RELAÇÃO DE SERVIDORES DO PODER DO LESGISLATIVO
ANEXO - 1

0000620 - 1        ADAILTON LEANDRO GONÇALVES   SECRETARIO GERAL - 001
0000744 - 1        ADILEIA MARIA MARTINS ASSISTENTE DE PLANÁRIO - CC3
0000752 - 1        AILTON FELIX DE OLIVEIRA  ASSESSOR PARLAMENTAR - 001
0000680 - 1        ANA ISABEL DA SILVA  ASSISTENTE DE PLANÁRIO - CC3
0000760 - 1        ANA PAULA DE FARIAS CONTADOR – 001
0000671 - 1        BRENO ALISSON CÂMARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 001
0 0 0 0 8 0 9  -  1         B R E N O  R O B S O N  D E  M E L O  T E I X E I R A
ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO  –  001
0000949 - 1        ERICK FELIPE DE SOUZA  OUVIDOR – 001
0 0 0 0 6 6 3  -  1         E R I C O  R O D O L F O  D E  S O U Z A  M E N E S E S      
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 001
0 0 0 0 7 1 0  -  1         F R A N C I S C A  T A N I A  C O S T A  B E Z E R R A  
ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO  –  001
0 0 0 0 9 1 4  -  1         G E A N  C A R L O S  D E  O L I V E I R A  S I L V A  
AUXILIAR  DE  RECURSOS  HUMANOS  –  1
0000957 - 1        GRAZIANE GISELE DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 001
0 0 0 0 8 8 4  -  1        
JOÃO ARTHUR RODRIGUES FERREIRA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO – 001
0000056 - 1        JOAO BRAZ FIRMINO NETO ASSESSOR PARLAMENTAR – 001
0000647 - 1        LEONARDO BEZERRA COSTA TRINDADE PROCURADOR JURÍDICO - CC1
0000639 - 1        MAGNO AMARANTE PINHEIRO TESOUREIRO - CC2
0000973 - 1        MARCICLEIDE PATRICIA MACHADO ASSISTENTE DE PLANÁRIO - CC3
0000876 - 1        MARIA DA CONCEIÇÃO FONSÊCA DE ASSUNÇÃO - CONTROLADOR - 001
0000892 - 1        MARIA VALDENIZIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFADO – 001
0000795 – 1 PAULO DIOMEDES OLIVEIRA DA COSTA   CONSULTOR JURIDICO – 001
0000728 - 1        PAULO ROBERTO BRAZ  ASSESSOR ADMINISTRATIVO – 001
0 0 0 0 9 6 5  -  1        
PEDRO HENRIQUE FONSECA BEZERRA DE MELO CHEFE DE GABINETE – 001
0000825 - 2        RENATO FLAVIO DE FRANÇA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 001      
 
 Ostílio Bezerra de Melo
- PRESIDENTE -
 
 
 

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 68257233

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025. EDIÇÃO 2061. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no
site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


